
Lindbäckens SFF 
Förvaltningsberättelse för 2011  

 

Styrelsen för Lindbäckens samfällighetsförening får härmed avge sin 

berättelse avseende verksamheten år 2011. 

 

Styrelsen har sedan årsstämman 2010-04-24, bestått av: 

Mikael Forsenberg, Ordförande  

Sture Möllerman, Sekreterare 

Anki Antonsson, Kassör 

Jørn Cato Olsen, Suppleant 

 

Styrelsen har inte haft något sammanträde utöver det konstituerande. 

Övriga beslut och information har tagits via email och telefon.  

 

Detta har hänt under året: 

 

2011 har varit ett lugnt år och det har inte hänt så mycket. Påsken var 

ovanligt sen detta år vilket gjorde att snötillgången inte var den bästa 

under påsklovet, som i övrigt bjöd på fint väder. 

 

I juni ansöktes om bidrag för vägunderhållet på vår väg, något beslut har i 

skrivande stund inte kommit. Vi hoppas dock att vi får ett positivt besked 

snart. 

 

Sent i höst konstaterades att pumpautomatiken till vårt reningsverk inte 

fungerade och efter felsökning så bestämde styrelsen att vi skulle byta ut 

hela elektronikboxen till en med förbättrad funktion. Den beställdes från 

generalagenten och anlände till Gördalen i början på vintern. 

Vi lejde Jones El i Idre att utföra arbetet med bytet. Vi beställde samtidigt 

montering av strömbrytare till värmekabeln på vattenledningen under 

Unos Väg. Då det varit en ovanligt varm vinter så har vattenledningen inte 

frusit (ännu) 

Tyvärr drabbades montören av sjukdom och kunde därför inte utföra 

arbete innan året var slut. 

Vi hoppas att det är utfört nu under vårvintern. 

 



Reningsverket fungerar ändå (utan pumpar) i princip som en ordinarie 

trekammarbrun, dock med dålig infiltration. 

Enligt tillverkaren ska den första tanken tömmas på slam då det blivit ett 

ca 2 cm tjockt slamlager i den tredje (sista) delen. Det har inte hänt ännu. 

 

Vi har även haft en diskussion angående att ha en ”sop-station” på 

området. Styrelsen har avvaktat med ett ja till en sådan eftersom det kan 

komma att bli en olägenhet både vad det gäller utsikt och eventuell lukt. 

Man kan ju tänka sig att den skulle komma att användas av andra när de 

inser att de andra sopanläggningarna är överfulla 

 

Under hösten och vintern har vår kassör, Anki, konstaterat att det 

fungerar dåligt med betalningen till föreningen från vissa håll. Det 

förnaleder inte bara mer arbete för Anki och oss andra i styrelsen utan 

påverkar även vår ekonomi negativt. I skrivande stund så saknas det 

17900:- i obetalda räkningar.  

 

Önskar alla en trevlig fortsättning på 2012! 

Almunge den15 mars 2012 

 

 
Mikael Forsenberg 

Ordförande 


